Tabelanr 1
Wykaz dzialek

Zalgcznik nr 1

objetych ustuga zakresie wykonania opinii 0 mozliwosci zmiany zapisu w ewidencji gruntow
zgodnie ze stanem faktycznym na gruncie nieruchomosci stanowigcych wlasnos¢ Skarbu

Panstwa oraz przygotowaniu dokumentacji prawno — geodezyjnej niezbednej do przekazania

dzialek lesnych w zarzad wlasciwych nadlesnictw

Lp.

Gmina

Obreb geodezyjny

Nr dziatki

Powierzchnia w ha

Nurzec -Stacja

Moszczona Panska

49/2, 49/8

1,3500

Nurzec-Stacja

Nurczyk

286

0,4799

Nurzec-Stacja

Nurzec

43/2, 242,

340, 341,

475, 725,
752/2

4,0847

Nurzec-Stacja

Wodlka Nurzecka

87/1, 850,
1478/1,
1444/2,
1446/3,

1470,1471,

1480, 1502,

1552, 1575,

1664, 1667,
1683/6,

1688, 1689,

1690, 1699,

1700, 1702,

1715,
1716/1,
1717, 1723,
1748,
1802/1,
1994/3

190,9328

Mielnik

Mielnik

6313

1,1500

Mielnik

Moszczona Krolewska

1257/6

0,0200

Perlejewo

Leszczka Duza

60, 62

0,5897

I N O O

Siemiatycze

Lachowka

96/5

0,1000

RAZEM: 199,0330 ha



